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 Αθήνα  17/2/19 

 

Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ Κ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Κ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 
 

ΜΕΛΕΤΗ  ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΑΙΟΥ 2019 (ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ – ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ)  

ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΚΑ 6699.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ – ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ –ΦΩΤ.ΧΑΡΤΙΟΥ  
 

Η  προμήθεια των ειδών  θα πραγματοποιηθεί με την  διαδικασία  του ΑΡΘΡΟΥ 25 του Ν. 4585/2018 κ των ισχυουσών διατάξεων. 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά κατά ομάδα τιμή.  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 59.969,75 ΣΥΜΠ/ΝΟΥ φπα 24% 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ          
48.362,70 €  

         ΦΠΑ  
11.607,05 €  

            ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%      
59.969,75 €  
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 Περιγραφή  της προμήθειας 

 
Με την παρούσα μελέτη ο  Δήμος Αθηναίων  προτίθεται να προβεί στην προμήθεια πάσης φύσεως υλικών που θα χρησιμοποιηθούν  στις εκλογικές αναμετρήσεις του 

έτους 2019 κατά το μήνα Μάιο. Η προμήθεια κρίνεται αναγκαία. Για την προμήθεια των ειδών πρέπει να τηρούνται οι προδιαγραφές που θα αναφερθούν παρακάτω για 
να διασφαλίζεται η ποιότητα  των προμηθευόμενων ειδών και η αντοχή τους. 

 
  

 Τεχνικές Προδιαγραφές Ενδεικτικός  προϋπολογισμός 
ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΟΣ  CPV :44316400-2  

Υλικά σιδηρουργείου 

ΤΕΜΑΧΙΑ € ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ  

1. ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 1100                         0,78 €                    858,00 €                           206 €                              1.064 €  

2. ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Νο 7  ΚΟΥΛΟΥΡΕΣ CPV :44316400-2 12                         3,40 €                       40,80 €                              10 €                                      51 €  

3. ΠΕΝΣΕΣ ΨΑΛΙΔΩΤΕΣ 8 ΙΝΤΣΩΝ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10                      14,50 €                    145,00 €                              35 €                                   180 €  

4. ΤΑΝΑΛΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ (ΜΠΡΟΣΤΟΚΟΦΤΕΣ) ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10                         5,40 €                       54,00 €                              13 €                                      67 €  

5. ΚΟΦΤΑΚΙΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 15                      13,40 €                    201,00 €                              48 €                                   249 €  

6. ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΙΣΙΑ ΣΕΙΡΑ CPV :44316400-2 1                      12,90 €                       12,90 €                                 3 €                                      16 €  

7. ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΣΤΑΥΡΩΤΑ ΣΕΙΡΑ CPV :44316400-2 1                      12,90 €                       12,90 €                                 3 €                                      16 €  

8. ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 30                         2,80 €                       84,00 €                              20 €                                   104 €  

9. ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 20                         2,00 €                       40,00 €                              10 €                                      50 €  

10. ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΜΥΤΕΣ ΣΕΙΡΕΣ CPV :44316400-2 2                         9,50 €                       19,00 €                                 5 €                                      24 €  

11. ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 4 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10                         0,30 €                          3,00 €                                 1 €                                         4 €  

12. ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 6 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10                         0,60 €                          6,00 €                                 1 €                                         7 €  

13. ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ Ν) 4 Χ 20  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 1.000                         0,02 €                       20,00 €                                 5 €                                      25 €  

14. ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ 12 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ SDS  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10                         7,80 €                       78,00 €                              19 €                                      97 €  

15. ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 12 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 3.000                         0,05 €                    150,00 €                              36 €                                   186 €  

16. ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 3/8 Χ 80  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 700                         0,19 €                    133,00 €                              32 €                                   165 €  

17. ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 17 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10                         1,80 €                       18,00 €                                 4 €                                      22 €  

18. ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10                      14,90 €                    149,00 €                              36 €                                   185 €  

19. ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10                         6,40 €                       64,00 €                              15 €                                      79 €  
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20. ΣΙΔΗΡΟΒΙΔΕΣ ΜΕ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ (ΘΑ ΔΟΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ) ΤΕΜΑΧΙΑ CPV 
:44316400-2 

3.000                         0,22 €                    660,00 €                           158 €                                   818 €  

21. ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΕ ΜΑΚΡΥ ΛΑΙΜΟ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 6.700                         1,58 €            10.586,00 €                       2.541 €                           13.127 €  

22. ΤΑΪ ΡΑΠ 30 ΕΚΑΤΟΣΤΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2            10.000                            0,02 €                    200,00 €                              48 €                                   248 €  

23. ΡΟΛΑ ΑΕΡΟΠΛΑΣΤ  ΜΕΤΡΑ CPV :44316400-2 600                         0,19 €                    114,00 €                              27 €                                   141 €  

24. ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΥΣΗ 200 AMBER INVERTER ΤΕΜΑΧΙΟ CPV :44316400-2 1                   198,00 €                    198,00 €                              48 €                                   246 €  

25. ΠΙΣΤΟΛΙ ΒΑΦΗΣ (ΜΙΣΟΚΙΛΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ CPV :44316400-2 1                      29,00 €                       29,00 €                                 7 €                                      36 €  

26. ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ  ΚΙΛΑ CPV :44316400-2 30                         6,40 €                    192,00 €                              46 €                                   238 €  

27. ΣΓΡΟΜΠΙΑ 14 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ 5 ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 2                         5,90 €                       11,80 €                                 3 €                                      15 €  

28. ΜΠΟΥΝΤΟΥΖΙΑ (ΤΡΥΠΕΣ) ΓΙΑ ΠΑΝΙ ΔΕΙΓΜΑ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 200                         0,05 €                       10,00 €                                 2 €                                      12 €  

29. ΤΣΕΡΚΙ 19ΑΡΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΔΕΙΓΜΑ ΚΟΥΛΟΥΡΑ CPV :44316400-2 1                      49,00 €                       49,00 €                              12 €                                      61 €  

30. ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΓΙΑ ΤΣΕΡΚΙΑ ΔΕΙΓΜΑ  ΚΟΥΤΙ CPV :44316400-2 1                      29,80 €                       29,80 €                                 7 €                                      37 €  

31. ΤΑΪ ΡΑΠ (ΔΙΠΛΑ) ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 250                         0,22 €                       55,00 €                              13 €                                      68 €  

32. ΧΡΩΜΑ ΓΙΑ ΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΚΙΛΑ CPV :44316400-2 30                         6,49 €                    194,70 €                              47 €                                   241 €  

33. ΚΟΡΔΕΛΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗ (ΚΟΚΚΙΝΗ & ΜΠΛΕ)  ΜΕΤΡΑ /ΕΚΑΣΤΗ CPV 
:44316400-2 

600                         0,03 €                       18,00 €                                 4 €                                      22 €  

34. ΝΑΥΛΟΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΨΗΣ ΦΑΡΔΟΥΣ 4 ΜΕΤΡΩΝ ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ ΜΕΤΡΑ 
CPV :44316400-2 

300                         0,44 €                    132,00 €                              32 €                                   164 €  

35. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΑΞ/ΛΟΣ,ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ,ΧΑΜΗΛΗΣ ΟΣΜΗΣ,ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ  
ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 

25                         1,25 €                       31,25 €                                 8 €                                      39 €  

36. ΚΟΛΛΑ ΑΦΙΣΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΕ ΣΚΟΝΗ (ΓΛΟΥΤΟΛΙΝΗ) ΚΟΥΤΙ 125 ΓΡΑΜ 
CPV :44316400-2 

120                           3,06                      367,74 €                              88 €                                   456 €  

37. ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 4,5 CM  ΤΕΜ CPV :44316400-2 450                           0,73                      326,61 €                              78 €                                   405 €  

38. ΒΑΖΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΚΑΠΑΚΙ   ΤΕΜ CPV :44316400-2 700                           2,82                 1.975,81 €                           474 €                              2.450 €  

39. ΠΙΝΕΛΑ ΑΦΙΣΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΕΓΑΛΑ (ΠΑΤΡΟΓΚΕΣ)  ΤΕΜ CPV :44316400-2 200                           2,82                      564,52 €                           135 €                                   700 €  

40. ΠΙΝΕΛΑ ΑΦΙΣΟΚΟΛΛΗΣΗΣ Νο 3  ΤΕΜ CPV :44316400-2 640                           2,02                 1.290,32 €                           310 €                              1.600 €  

41. ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ 12ΛΙΤΡΟΙ 80 ΤΕΜ CPV :44316400-2 200                           2,10                      419,35 €                           101 €                                   520 €  

42. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 60Χ80 (ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ 60 CM 
ΤΕΜ.CPV :44316400-2 

5.500                           0,18                      975,81 €                           234 €                              1.210 €  

43. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,15 Χ 0,25 ΤΕΜΑΧΙΑ CPV 
:44316400-2 

9.000                         0,02 €                    180,00 €                              43 €                                   223 €  

44. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΙΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ 1,00Χ0,80 ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 19.000                         0,24 €               4.560,00 €                       1.094 €                              5.654 €  
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45. ΣΑΚΟΙ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ ΛΕΥΚΟΙ , ΑΤΥΠΟΙ, ΣΤΡΙΦΩΜΕΝΟΙ ΓΙΑ 
ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1,40Χ1,00 ΣYΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ)  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 

6.000                         0,26 €               1.560,00 €                           374 €                              1.934 €  

ΣΥΝΟΛΟ             26.819,31 €                       6.437 €                           33.256 €  

ΟΜΑΔΑ 2 γραφική υλη CPV:30192700-8       

1.ΣΕΛΟΤΕΙΠ 12Χ33  ΤΕΜ CPV :30192700-8 2.300                           0,65                 1.483,87 €                           356 €                              1.840 €  

2.ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Crepe 92% ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 60 CM 4 
ΚΙΛΑ CPV : :30192700-8 

7                           5,65                         39,52 €                                 9 €                                      49 €  

3.ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ Κ ΛΑΣΤIΧΟ PRESPAN 25X36 ΤΕΜΑΧΙΑ CPV:30192700-8 600                         0,30 €                    180,00 €                              43 €                                   223 €  

4.ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV:30192700-8 500                         0,83 €                    415,00 €                           100 €                                   515 €  

ΣΥΝΟΛΟ   2.118,39€  508€ 2.627€ 

ΟΜΑΔΑ 3 ΦΩΤ ΧΑΡΤΙ CPV: 30197643-5      

1.ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ Α4 ΛΕΥΚΟ 80 ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ ΠΑΚΕΤΑ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ 
CPV: 30197643-5 ΛΕΥΚΟ Α41) Ξηρογραφικό φωτοαντιγραφικό χαρτί πολλαπλών 
χρήσεων , πιστοποιημένο με ISO 9706 και ISO 14001 
2) Χημικός Πολτός :     100% 
3) Βάρος χαρτιού :     80 g/m2+- 4% 
4) Δαγκάνα μm:     104 (περίπου) 
5) Λευκότητα CIE D65:   162 
6) Φωτεινότητα (ISO)% :   101 
7) Αδιαφάνεια (ISO)%:   92 
8) Ομαλότητα (Bendtsen) TS ml/min: 180 
9) Ακαμψία (taber)150   MD:   2,1 
10) Ακαμψία Μονάδες:    1,0 
11) Επιφάνεια του ph:    8,4 
Συσκευασία σε πακέτο των 500 φύλλων  , χωρητικότητα  5 πακέτων ανά / κιβώτιο 
.χρώμα λευκό Α4. ΠΑΚΕΤΑ  

7.500                         2,59 €            19.425,00 €                       4.662 €                           24.087 €  

σύνολο             21.543,39 €               5.170,41 €                    26.713,80 €  

γενικό σύνολο ΟΜΑΔΩΝ              48.362,70 €            11.607,05 €                    59.969,75 €  

 

 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ          ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ : ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΑΦΙΔΑΣ             Δ/ΝΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΜΠΕΓΛΕΡΙΩΤΗΣ 
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ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  

 ΤΟΠΟΣ κ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ : Η παράδοση των ειδών θα πραγματοποιηθεί εφ άπαξ, με τη φροντίδα και έξοδα του προμηθευτή στα Δημοτικά Καταστήματα  
Λιοσίων 22 , Παλαιολόγου 9 κ Ιεράς Οδού Αθήνα  εντός ΔΕΚΑ ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ της σχετικής σύμβασης και σε 

χώρους που θα του υποδειχθούν κατόπιν συνεννοήσεως με την Δ/νση μας και γραπτής ειδοποίησης του.    

 ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΥΛΙΚΩΝ :  Για την εκτέλεση της σύμβασης και σε ότι αφορά την παράδοση των ειδών έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως τα άρθρα 206 

«Χρόνος παράδοσης υλικών», 207 «Κυρώσεις για εκπρόθεσμη παράδοση προμήθειας», 208 «Παραλαβή υλικών», 209 «Χρόνος παραλαβής υλικών», 213 «Απόρριψη συμβατικών 
υλικών-αντικατάσταση» και 214 «Δείγματα-Δειγματοληψία - Εργαστηριακές εξετάσεις».  

 ΠΛΗΡΩΜΗ:  Η πληρωμή θα γίνει με την εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή των ειδών από την αρμόδια επιτροπή. 

Το τιμολόγιο θα κοπεί ΕΦΑΠΑΞ μετά την παράδοση των ειδών και η εκκαθάριση και πληρωμή του θα γίνει σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της ισχύουσας 

νομοθεσίας. 

 Ύπαρξη  πιστώσεων  Για την  προμήθεια  των  αναφερομένων στην  παρούσα  μελέτη, ειδών, υπάρχει  διαθέσιμη  πίστωση  στον  προϋπολογισμό του Δήμου 
οικονομικού  έτους 2019 σε βάρος του ΚΑ 6699,001 Φ10 και την ΕΑΔ 421 60.000 €. 

 Εγγυήσεις : δεν απαιτείται εγγύηση συμμετοχής . Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 β) του ν. 

4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό πέντε τοις εκατό (5%) επί της αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ και κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή της σύμβασης. 
 Θεσμικό  Πλαίσιο   

1) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 

και 2014/25/ΕΕ)». 
2) Του ΑΡΘΡΟΥ 25 του Ν. 4585/2018. 

3) Του άρθρου 130 του ΠΔ 26/2012 
4) Του Ν. 4555/18  «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης,  Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής-Βελτίωση της οικονομικής και 

αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]. 

5) Του Ν.3463/06 «Κώδικάς Δήμων και Κοινοτήτων». 

6) Του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

7) Του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες 
 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ          ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ : ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΑΦΙΔΑΣ             Δ/ΝΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΜΠΕΓΛΕΡΙΩΤΗΣ 
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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Ο υπογραφόμενος………………………………………………………………………………………….. με έδρα …………………….. ………………………………………………  Δ/νση ………………………….……………………… 

Τηλ. …….……………………,  email ……………………     αφού έλαβα πλήρη γνώση των όρων της Διακήρυξης και των σχετικών εγγράφων αυτής, τους οποίους αποδέχομαι ανεπιφύλακτα, που 

αφορούν στη διαδικασία σύναψης σύμβασης για την «Προμήθεια .................................................................από το Δήμο Αθηναίων, προσφέρω τις παρακάτω τιμές (ολογράφως ) 

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΟΣ  CPV :44316400-2  

Υλικά σιδηρουργείου 

ΤΕΜΑΧΙΑ € ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ  

1. ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 1100     

2. ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Νο 7  ΚΟΥΛΟΥΡΕΣ CPV :44316400-2 12     

3. ΠΕΝΣΕΣ ΨΑΛΙΔΩΤΕΣ 8 ΙΝΤΣΩΝ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10     

4. ΤΑΝΑΛΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ (ΜΠΡΟΣΤΟΚΟΦΤΕΣ) ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10     

5. ΚΟΦΤΑΚΙΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 15     

6. ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΙΣΙΑ ΣΕΙΡΑ CPV :44316400-2 1     

7. ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΣΤΑΥΡΩΤΑ ΣΕΙΡΑ CPV :44316400-2 1     

8. ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 30     

9. ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 20     

10. ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΜΥΤΕΣ ΣΕΙΡΕΣ CPV :44316400-2 2     

11. ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 4 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10     

12. ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 6 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10     

13. ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ Ν) 4 Χ 20  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 1.000     

14. ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ 12 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ SDS  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10     

15. ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 12 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 3.000     

16. ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 3/8 Χ 80  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 700     

17. ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 17 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10     

18. ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10     

19. ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 10     

20. ΣΙΔΗΡΟΒΙΔΕΣ ΜΕ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ (ΘΑ ΔΟΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ) ΤΕΜΑΧΙΑ CPV 
:44316400-2 

3.000     

21. ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΕ ΜΑΚΡΥ ΛΑΙΜΟ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 6.700     
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22. ΤΑΪ ΡΑΠ 30 ΕΚΑΤΟΣΤΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2            10.000        

23. ΡΟΛΑ ΑΕΡΟΠΛΑΣΤ  ΜΕΤΡΑ CPV :44316400-2 600     

24. ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΥΣΗ 200 AMBER INVERTER ΤΕΜΑΧΙΟ CPV :44316400-2 1     

25. ΠΙΣΤΟΛΙ ΒΑΦΗΣ (ΜΙΣΟΚΙΛΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ CPV :44316400-2 1     

26. ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ  ΚΙΛΑ CPV :44316400-2 30     

27. ΣΓΡΟΜΠΙΑ 14 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ 5 ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 2     

28. ΜΠΟΥΝΤΟΥΖΙΑ (ΤΡΥΠΕΣ) ΓΙΑ ΠΑΝΙ ΔΕΙΓΜΑ  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 200     

29. ΤΣΕΡΚΙ 19ΑΡΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΔΕΙΓΜΑ ΚΟΥΛΟΥΡΑ CPV :44316400-2 1     

30. ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΓΙΑ ΤΣΕΡΚΙΑ ΔΕΙΓΜΑ  ΚΟΥΤΙ CPV :44316400-2 1     

31. ΤΑΪ ΡΑΠ (ΔΙΠΛΑ) ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 250     

32. ΧΡΩΜΑ ΓΙΑ ΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΚΙΛΑ CPV :44316400-2 30     

33. ΚΟΡΔΕΛΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗ (ΚΟΚΚΙΝΗ & ΜΠΛΕ)  ΜΕΤΡΑ /ΕΚΑΣΤΗ CPV 
:44316400-2 

600     

34. ΝΑΥΛΟΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΨΗΣ ΦΑΡΔΟΥΣ 4 ΜΕΤΡΩΝ ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ ΜΕΤΡΑ 
CPV :44316400-2 

300     

35. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΑΞ/ΛΟΣ,ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ,ΧΑΜΗΛΗΣ ΟΣΜΗΣ,ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ  
ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 

25     

36. ΚΟΛΛΑ ΑΦΙΣΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΕ ΣΚΟΝΗ (ΓΛΟΥΤΟΛΙΝΗ) ΚΟΥΤΙ 125 ΓΡΑΜ 
CPV :44316400-2 

120     

37. ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 4,5 CM  ΤΕΜ CPV :44316400-2 450     

38. ΒΑΖΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΚΑΠΑΚΙ   ΤΕΜ CPV :44316400-2 700     

39. ΠΙΝΕΛΑ ΑΦΙΣΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΕΓΑΛΑ (ΠΑΤΡΟΓΚΕΣ)  ΤΕΜ CPV :44316400-2 200     

40. ΠΙΝΕΛΑ ΑΦΙΣΟΚΟΛΛΗΣΗΣ Νο 3  ΤΕΜ CPV :44316400-2 640     

41. ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ 12ΛΙΤΡΟΙ 80 ΤΕΜ CPV :44316400-2 200     

42. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 60Χ80 (ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ 60 CM 
ΤΕΜ.CPV :44316400-2 

5.500     

43. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,15 Χ 0,25 ΤΕΜΑΧΙΑ CPV 
:44316400-2 

9.000     

44. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΙΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ 1,00Χ0,80 ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 19.000     

45. ΣΑΚΟΙ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ ΛΕΥΚΟΙ , ΑΤΥΠΟΙ, ΣΤΡΙΦΩΜΕΝΟΙ ΓΙΑ 
ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1,40Χ1,00 ΣYΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ)  ΤΕΜΑΧΙΑ CPV :44316400-2 

6.000     

ΣΥΝΟΛΟ      
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ΟΜΑΔΑ 2 γραφική υλη CPV:30192700-8       

1.ΣΕΛΟΤΕΙΠ 12Χ33  ΤΕΜ CPV :44316400-2 2.300     

2.ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Crepe 92% ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 60 CM 4 
ΚΙΛΑ CPV :44316400-2 

7     

3.ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ Κ ΛΑΣΤIΧΟ PRESPAN 25X36 ΤΕΜΑΧΙΑ CPV:30192700-8 600     

4.ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΤΕΜΑΧΙΑ CPV:30192700-8 500     

ΣΥΝΟΛΟ      

ΟΜΑΔΑ 3 ΦΩΤ ΧΑΡΤΙ CPV: 30197643-5      

1.ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ Α4 ΛΕΥΚΟ 80 ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ ΠΑΚΕΤΑ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ 
CPV: 30197643-5 ΛΕΥΚΟ Α41) Ξηρογραφικό φωτοαντιγραφικό χαρτί πολλαπλών 
χρήσεων , πιστοποιημένο με ISO 9706 και ISO 14001 
2) Χημικός Πολτός :     100% 
3) Βάρος χαρτιού :     80 g/m2+- 4% 
4) Δαγκάνα μm:     104 (περίπου) 
5) Λευκότητα CIE D65:   162 
6) Φωτεινότητα (ISO)% :   101 
7) Αδιαφάνεια (ISO)%:   92 
8) Ομαλότητα (Bendtsen) TS ml/min: 180 
9) Ακαμψία (taber)150   MD:   2,1 
10) Ακαμψία Μονάδες:    1,0 
11) Επιφάνεια του ph:    8,4 
Συσκευασία σε πακέτο των 500 φύλλων  , χωρητικότητα  5 πακέτων ανά / κιβώτιο 
.χρώμα λευκό Α4. ΠΑΚΕΤΑ  

7.500     

σύνολο      

γενικό σύνολο ΟΜΑΔΩΝ       

 
 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ          ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ : ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΑΦΙΔΑΣ             Δ/ΝΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΜΠΕΓΛΕΡΙΩΤΗΣ 

 


